
2024 年 10 月吉日 

 

競泳競技役員 各 位 

(一社)兵庫県水泳連盟 

会 長 中 西  進 

 

競技会運営にともなう出席調査について（お願い） 

 

平素から弊連盟の競技会運営にご協力を賜り有難く厚くお礼申し

上げます。 

２０２４年度の公式競技会（前半）も皆様のご協力の下、無事終了 

することができました。 

後期の公式競技会出席調査も【Googleフオーム】での対応を積極的

にお願い致します。 

※Googleフォームの入力方法 

兵水連ＨＰトップページ→左側【お知らせ】の最下段→ 

公式競技会競技役員出席申請・公認競技会競技役員出席申請 

を選び必要事項を入力→送信 

※郵送・ＦＡＸをご希望の場合は、個別にて対応させていただきま

すのでその旨ご連絡ください。」 

今後も競技会運営に対し、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

以 上 


